
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成　３１年　　３月　３１日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　現金預金未収助成金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　コﾋﾟー機

　　　　　敷金

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　源泉税預金 預り金

　　　　　未払金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額（減少額））

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

163,104

180,000

330,000

493,104

392,345

479,270

0

10,653

479,270

150,000

金　　　額科　　　目

13,834

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人 ABCジャパン

163,104

0

493,104

86,925


